大阪高体連発 第１０７号
                                　　　　　　　　　　　　　　 大高体連登山部発 第５号
                                       　　　　　　　　　　     令和５年５月２２日
　高 等 学 校 長 様
  登 山 部 顧 問 様
               　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　 大阪高等学校体育連盟
                  　　          　　　　　      　　　    会　　長    溝　端　茂　樹
                      　　        　　　　　    　　　    登山部長  　内　田　正　俊
                                                      　　　        （公 印 省 略）
夏山活動（登山）計画の報告および事故防止講習会について
登山専門部では、コロナ禍における登山部の活動について、各校の現状を把握し、行事・講習会等の計画に役立てたいと思います。つきましては、今年度の夏季活動（登山）計画と昨年度の夏季活動報告について提出くださるようお願いします

また、下記のとおり事故防止講習会を実施しますので、貴校からの参加についてもご配慮ください。
                                      記
１．目　的　　各学校の夏山合宿計画を相互に検討して円滑な運営と事故防止に役立てる。
２．対　象　　登山部生徒および顧問
３．日　時　　令和５年６月１６日（金）午後５時～午後７時
４．場　所　　ヨシミスポーツ　４Ｆ
　　　　　　　　　　大阪市天王寺区南河堀町4-70    (TEL 06-6772-7231)
　　　　　　　　　　（ＪＲ天王寺駅下車　北出口より徒歩６分）
５．内　容
(1)「（仮）昨年度の夏合宿の報告」
(2)各学校の夏山合宿計画の発表、相互検討
(3)その他
６．備　考　会場収容人員の関係上、各学校の生徒の参加は、１～２名程度にして下さい。

　　　　　　 夏山合宿バス利用校は、必ず出席してください。
◎　夏季活動（登山）計画については、全ての加盟校が提出してください。
提出締め切り６月９日（金）必着
　　　①学校名　   　②目的の山およびコース　   　③実施日および期間
　　　④参加人数 　　⑤引率教員名　             　⑥一人あたり所要経費
＜提出先・問い合わせ＞
大阪府立城東工科高等学校　上農真紀雄

(TEL 066745-0051) (FAX 06-6745-6221)
 〒578-0976　東大阪市西鴻池町2-5-33
大阪府立城東工科高等学校　上農真紀雄　宛

(TEL 066745-0051) (FAX 06-6745-6221)
令和５年度　夏季活動（登山）計画
学校名　　　　　　　　　高等学校
担当者名
１）目的の山およびコース
　　第１日目
　　第２日目
　　第３日目
　　第４日目
　　第５日目
２）実施期日　　　　月　　　日～　　　月　　　日
３）実施期間　　　　泊　　　日　（うち車中　　　泊、山小屋等　　泊、テント　　泊）
４）参加人数　　　　　　　人（１年　　人、２年　　人、３年　　人、４年　　人）
　　　　　　　　　　　　　（男　　　人、女　　　人）
５）引率教員名
６）１人あたり諸費用　　　　　　　　　　円（うち交通費　　　　　　　円）
７）備　考

　〒578-0976　東大阪市西鴻池町2-5-33
大阪府立城東工科高等学校　上農真紀雄

(TEL 066745-0051) (FAX 06-6745-6221)
大阪府立城東工科高等学校　上農真紀雄　宛

(TEL 066745-0051) (FAX 06-6745-6221)
令和４年度　夏季活動（登山）報告

学校名　　　　　　　　　高等学校
担当者名
１）目的の山およびコース
　　第１日目
　　第２日目
　　第３日目
　　第４日目
　　第５日目
２）実施期日　　　　月　　　日～　　　月　　　日
３）実施期間　　　　泊　　　日　（うち車中　　　泊、山小屋等　　泊、テント　　泊）
４）参加人数　　　　　　　人（１年　　人、２年　　人、３年　　人、４年　　人）
　　　　　　　　　　　　　（男　　　人、女　　　人）
５）引率教員名
６）１人あたり諸費用　　　　　　　　　　円（うち交通費　　　　　　　円）
７）備　考
※　他の書式でもかまいませんが、個人データがわからないよ　う配慮してください。
　〒578-0976　東大阪市西鴻池町2-5-33
大阪府立城東工科高等学校　上農真紀雄

(TEL 066745-0051) (FAX 06-6745-6221)
６月１６日の事故防止講習会について

参加する（　　人）　　　　参加しない